
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/2022 
RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr VIII/64/2019 Rady Gminy Adamówka z dnia 28 grudnia 
2019 r. w sprawie Regulaminu określajacego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Adamówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a, art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Adamówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Adamówka z dnia 28 grudnia 2019 r.  

w sprawie Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Adamówka, od 1 września 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 
dyrektora lub wicedyrektora szkoły, kierownika szkoły filialnej, nauczyciela któremu powierzono funkcję 
wychowawcy klasy lub mentora oraz nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym: 

Lp. Sprawowana funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego (od – 
do) 

Dyrektor:  
a) szkoły liczącej do 100 uczniów 850,00 zł 1 500,00 zł 
b) szkoły liczącej od 101 do 200 uczniów 1 050,00 zł 1 700,00 zł 1 

c) szkoły liczącej powyżej 200 uczniów 1 300,00 zł 1 900,00 zł 
2 Wicedyrektor 900,00 zł 1 000,00 zł 
3 Kierownik szkoły filialnej 150,00 zł 200,00 zł 
4 Wychowawca klasy 300,00 zł 

5 Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 300,00 zł 

6 Mentor 100,00 zł 

2. W § 6 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 4235



„1a. Do 31 sierpnia 2027 r. do dodatku funkcyjnego w wysokości określonej w ust. 1 pozycja 6 

w tabeli, jest również uprawniony nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna 
stażu.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/43/2021 Rady Gminy Adamówka z dnia 6 października 2021 r.  w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale nr VIII/64/2019 Rady Gminy Adamówka z dnia 28 grudnia 2019 roku. 
W sprawie Regulaminu  określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Adamówka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Kyć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4235


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-18T13:09:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




